

**Extinderea salii de sport si
organizarea unor spatii
adaugatoare la liceul G. Asachi
din str. Bucuresti nr. 64, sector
Centru, mun. Chisinau. Sala de
sport. (Etapa II)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-3
Electricitate

Valoarea de deviz 244 805,16 lei

Intocmit in prețuri curente ПН 20.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Demisol				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,000	327,380 127,980	654,76 255,96
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	29,000	148,103 84,240	4 294,99 2 442,96
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	227,550 125,280	227,55 125,28
4		Sina PE	buc	2,000	120,000 0,000	240,00 0,00
5		Sina N	buc	2,000	120,000 0,000	240,00 0,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	13,230	1 083,406 669,600	14 333,46 8 858,81
7		Cablu VVGng 5x2.5	m	3,000	30,250	90,75

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,00
8		Cablu VVGng 3x2.5	m	260,000	18,620	4 841,20
					0,000	0,00
9		Cablu VVGng 3x1.5	m	760,000	14,550	11 058,00
					0,000	0,00
10		Cablu VVGng FRLS 3x1.5	m	300,000	18,920	5 676,00
					0,000	0,00
11	08-02-399-2	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2	100 m	0,200	355,100	71,02
					253,800	50,76
12		Conductori APV 1x35	m	20,000	10,300	206,00
					0,000	0,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	10,520	2 460,889	25 888,55
					1 285,200	13 520,30
14		Tub tehnic de protectie din PVC, D=16 mm	m	800,000	2,800	2 240,00
					0,000	0,00
15		Tub tehnic de protectie din PVC, D=20 mm	m	250,000	5,000	1 250,00
					0,000	0,00
16		Tub tehnic de protectie din PVC, D=25 mm	m	2,000	6,600	13,20
					0,000	0,00
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,040	3 308,000	132,32
					1 857,500	74,30
18		Tub tehnic de protectie din PVC, D=50 mm	m	4,000	20,750	83,00
					0,000	0,00
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,620	8 817,726	5 466,99
					6 264,000	3 883,68
20		Plafoniere ДBO 6563 36W LED IP 40	buc	62,000	480,000	29 760,00
					0,000	0,00
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,120	8 817,917	1 058,15
					6 264,000	751,68
22		Plafoniere ДBO 6566 40W STD LED IP 40	buc	12,000	428,000	5 136,00
					0,000	0,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi	100 buc	0,260	6 565,692	1 707,08

1	2	3	4	5	6	7
		luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1			4 752,000	1 235,52
24		Plafoniere HIII 1301, 60W, IP 54, E27	buc	26,000	565,000	14 690,00
					0,000	0,00
25		LAMPA Luminescenta E27 25W	buc	26,000	48,000	1 248,00
					0,000	0,00
26	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,100	6 565,600	656,56
					4 752,000	475,20
27		Plafoniera cu acumulator 9W, montare aparenta (gradul de protectie IP 20) ДПА 2104	buc	10,000	620,000	6 200,00
					0,000	0,00
28	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,160	8 738,625	1 398,18
					5 302,812	848,45
29		Indicator Exit CCA 1001 montare aparenta, (gradul de protectie IP 20) CCA 1001	buc	16,000	185,000	2 960,00
					0,000	0,00
30	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,260	8 817,500	2 292,55
					6 264,000	1 628,64
31		Plafoniere cu plasa de fier ДВО 2x27 LED	buc	26,000	585,000	15 210,00
					0,000	0,00
32	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,220	1 968,000	432,96
					1 738,818	382,54
33		Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-1	buc	22,000	62,000	1 364,00
					0,000	0,00
34	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	2 000,667	60,02
					1 771,333	53,14
35		Intreruptor bipolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-2	buc	3,000	65,000	195,00
					0,000	0,00
36	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,160	2 347,062	375,53
					2 057,375	329,18
37		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V. PC10-3	buc	16,000	48,000	768,00
					0,000	0,00

1	2	3	4	5	6	7
38	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,020	15 782,500 12 636,000	315,65 252,72
39		Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare aparenta, (gradul de protectie IP 20). KM 41006	buc	2,000	95,000 0,000	190,00 0,00
40	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	0,550	162,891 90,727	89,59 49,90
41		Cablu antiinghet (in sistem de jgheaburi si burlane, vezi SA)	m	55,000	159,830 0,000	8 790,65 0,00
		<i>Total</i>	lei			171 905,71
		Total Demisol Inclusiv salariu				171 905,71 35 219,02
		<i>Total</i>	lei			171 905,71
		<i>CAS</i>	24 %			8 452,56
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			2 426,84
		<i>Total CD</i>				182 785,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			10 565,71
		<i>Total cu CR</i>				193 350,82
		<i>Beneficiu</i>	2 %			3 867,01
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				197 217,83 35 219,02
		2. Utilaj				
		2.1. Demisol				
42		Panou de distributie general, IP31, ICPB363 PRO	buc	1,000	1 800,000 0,000	1 800,00 0,00
43		Panou de distributie general, IP31, ICPH243 PRO	buc	1,000	1 425,000 0,000	1 425,00 0,00
44		Intreruptor de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 25 A, 3P.	buc	1,000	75,000 0,000	75,00 0,00
45		Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 10 A, 3 P, tip C	buc	1,000	68,000 0,000	68,00 0,00
46		Intreruptor automat BA 47-29, IP	buc	20,000	68,000	1 360,00

1	2	3	4	5	6	7
		20, Inom - 6 A, 1 P, tip B			0,000	0,00
47		Intreruptor automat cu protectie diferentiala, ABДТ-32, IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P	buc	2,000	268,000 0,000	536,00 0,00
48		Intreruptor automat cu protectie diferentiala, ABДТ-32, IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P	buc	5,000	268,000 0,000	1 340,00 0,00
49		Intreruptor de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 32 A, 3P.	buc	1,000	102,000 0,000	102,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 706,00
		Total Demisol Inclusiv salariu				6 706,00
		<i>Total</i>	lei			6 706,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			80,47
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 786,47

		Total	lei		204 004,30
		TVA	20 %		40 800,86
		Total deviz: Inclusiv salariu			244 805,16 35 219,02

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea salii de sport si
organizarea unor spatii
adaugatoare la liceul G. Asachi
din str. Bucuresti nr. 64, sector
Centru, mun. Chisinau. Sala de
sport. (Etapa II)**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-2-3

Electricitate

Valoarea de deviz 244 805,16 lei

Intocmit in prețuri curente Ți 20.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	652,2040	54,00	35 219,016
		Total manopera				35 219,02

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0056	1 500,00	8,400
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0227	25 000,00	567,500
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0106	1 500,00	15,900
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0008	20 000,00	16,000
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	12,4376	45,00	559,692
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0330	15,00	0,495
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,2410	32,00	71,712
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	178,1040	15,00	2 671,560
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0728	10,00	10,728
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	178,1040	6,00	1 068,624
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1880	78,00	14,664
12.	1019852	Vopsea	kg	1,1685	45,00	52,583
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,1200	60,00	127,200
14.	20	Plafoniere DBO 6563 36W LED IP 40	buc	62,0000	480,00	29 760,000
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0310	150,00	4,650
16.	202	Plafoniere DBO 6566 40W STD LED IP 40	buc	12,0000	428,00	5 136,000
17.	24	Plafoniere HIII 1301, 60W, IP 54, E27	buc	26,0000	565,00	14 690,000
18.	245	LAMPA Luminiscenta E27 25W	buc	26,0000	48,00	1 248,000
19.	27	Plafoniera cu acumulator 9W, montare aparenta (gradul de protectie IP 20) ДПА 2104	buc	10,0000	620,00	6 200,000
20.	29	Indicator Exit CCA 1001 montare aparenta, (gradul de protectie IP 20) CCA 1001	buc	16,0000	185,00	2 960,000
21.	31	Plafoniere cu plasa de fier DBO 2x27 LED	buc	26,0000	585,00	15 210,000
22.	33	Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-1	buc	22,0000	62,00	1 364,000
23.	35	Intreruptor bipolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-2	buc	3,0000	65,00	195,000

24.	37	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V. PC10-3	buc	16,0000	48,00	768,000
25.	39	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare aparenta, (gradul de protectie IP 20). KM 41006	buc	2,0000	95,00	190,000
26.	41	Cablu antiinghet (in sistem de jgheaburi si burlane, vezi SA)	m	55,0000	159,83	8 790,650
27.	42	Panou de distributie general, IP31, ИПВ363 PRO	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
28.	43	Panou de distributie general, IP31, ИПН243 PRO	buc	1,0000	1 425,00	1 425,000
29.	44	Intreruptor de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 25 A, 3P.	buc	1,0000	75,00	75,000
30.	45	Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 10 A, 3 P, tip C	buc	1,0000	68,00	68,000
31.	46	Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 1 P, tip B	buc	20,0000	68,00	1 360,000
32.	47	Intreruptor automat cu protectie diferentiala, АДТ-32, IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P	buc	2,0000	268,00	536,000
33.	49	Intreruptor automat cu protectie diferentiala, АДТ-32, IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P	buc	5,0000	268,00	1 340,000
34.	50	Intreruptor de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 32 A, 3P.	buc	1,0000	102,00	102,000
35.	5009030	Flanse	10 buc	10,5600	10,00	105,600
36.	5009031	Scoabe	10 buc	70,7520	12,00	849,024
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	231,9000	2,00	463,800
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	189,1200	1,20	226,944
39.	5009070	Racordari	10 buc	19,0080	2,15	40,867
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИС-50"	buc	30,0000	6,00	180,000
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1251	150,00	18,765
42.	5009113	Prezoane	buc	277,4400	2,20	610,368
43.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,7744	12,00	33,294
44.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,8080	26,00	99,008
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6917	15,00	10,375
46.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0310	60,00	1,860
47.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1655	25,00	4,138
48.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2030	120,00	24,360
49.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0750	158,00	11,850
50.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	1 200,00	0,240
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	6,6150	150,00	992,250
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1830	62,00	11,346
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6048	30,00	18,144
54.	565665	Cablu VVGng 5x2.5	m	3,0000	30,25	90,750
55.	5656652	Cablu VVGng 3x2.5	m	260,0000	18,62	4 841,200
56.	56566522	Cablu VVGng 3x1.5	m	760,0000	14,55	11 058,000
57.	565665221	Cablu VVGng FRLS 3x1.5	m	300,0000	18,92	5 676,000
58.	5656652212	Conductori APV 1x35	m	20,0000	10,30	206,000

59.	56566522122	Tub tehnic de protectie din PVC, D=16 mm	m	800,0000	2,80	2 240,000
60.	565665221222	Tub tehnic de protectie din PVC, D=20 mm	m	250,0000	5,00	1 250,000
61.	5656652212222	Tub tehnic de protectie din PVC, D=25 mm	m	2,0000	6,60	13,200
62.	56566522122223	Tub tehnic de protectie din PVC, D=50 mm	m	4,0000	20,75	83,000
63.	65165	Sina PE	buc	2,0000	120,00	240,000
64.	651651	Sina N	buc	2,0000	120,00	240,000
Total materiale de construcții						128 047,76

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,8492	250,00	1 712,300
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	39,6900	20,00	793,800
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	39,6900	25,00	992,250
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	168,0360	10,00	1 680,360
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	37,9280	110,00	4 172,080
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	150,00	66,000
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	200,00	88,000
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,2380	250,00	809,500
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,7400	15,00	806,100
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,2000	35,00	42,000
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	51,1952	30,00	1 535,856
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,0872	260,00	2 622,672
Total utilaje de construcții						15 344,93

Total	lei	204 004,30
TVA	20 %	40 800,86

Total deviz:

244 805,16

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea salii de sport si organizarea
unor spatii adaugatoare la liceul G. Asachi din
str. Bucuresti nr. 64, sector Centru, mun.
Chisinau. Sala de sport. (Etapa II)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Demisol				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			327,380 127,980
	1	Muncitor	h-om	2,3700	54,00	127,98
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	110,00	78,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	260,00	18,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			654,76
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			148,103 84,240
	1	Muncitor	h-om	1,5600	54,00	84,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	150,00	0,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	60,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	62,00	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	110,00	14,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	260,00	0,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 294,99
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			227,550 125,280
	1	Muncitor	h-om	2,3200	54,00	125,28
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	78,00	1,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	150,00	0,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	60,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	62,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	110,00	14,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			227,55
4		Sina PE	buc			120,000
						0,000
	65165	Sina PE	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,00
5		Sina N	buc			120,000
						0,000
	651651	Sina N	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 083,406
						669,600
	1	Muncitor	h-om	12,4000	54,00	669,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,94
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	1,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	20 000,00	1,21
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	260,00	101,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 333,46
7		Cablu VVGng 5x2.5	m			30,250
						0,000
	565665	Cablu VVGng 5x2.5	m	1,0000	30,25	30,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,75
8		Cablu VVGng 3x2.5	m			18,620
						0,000
	5656652	Cablu VVGng 3x2.5	m	1,0000	18,62	18,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 841,20
9		Cablu VVGng 3x1.5	m			14,550
						0,000
	56566522	Cablu VVGng 3x1.5	m	1,0000	14,55	14,55

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 058,00
10		Cablu VVGng FRLS 3x1.5	m			18,920
						0,000
	565665221	Cablu VVGng FRLS 3x1.5	m	1,0000	18,92	18,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 676,00
11	08-02-399-2	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2	100 m			355,100
						253,800
	1	Muncitor	h-om	4,7000	54,00	253,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	25,00	1,37
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	120,00	36,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	158,00	15,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,2000	10,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	260,00	7,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,02
12		Conductori APV 1x35	m			10,300
						0,000
	5656652212	Conductori APV 1x35	m	1,0000	10,30	10,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			206,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 460,889
						1 285,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	54,00	1 285,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,15	3,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	110,00	297,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	260,00	28,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 888,55
14		Tub tehnic de protectie din PVC, D=16 mm	m			2,800
						0,000
	56566522122	Tub tehnic de protectie din PVC, D=16 mm	m	1,0000	2,80	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 240,00
15		Tub tehnic de protectie din PVC, D=20 mm	m			5,000
						0,000
	565665221222	Tub tehnic de protectie din PVC, D=20 mm	m	1,0000	5,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 250,00
16		Tub tehnic de protectie din PVC, D=25 mm	m			6,600
						0,000
	5656652212222	Tub tehnic de protectie din PVC, D=25 mm	m	1,0000	6,60	6,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13,20

1	2	3	4	5	6	7
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 308,000 1 857,500
	1	Muncitor	h-om	34,4000	54,00	1 857,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	62,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	60,00	24,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,15	3,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	250,00	82,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	110,00	297,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	30,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	260,00	85,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,32
18		Tub tehnic de protectie din PVC, D=50 mm	m			20,750 0,000
	56566522122223	Tub tehnic de protectie din PVC, D=50 mm	m	1,0000	20,75	20,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83,00
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 817,726 6 264,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	54,00	6 264,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,84
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,20	448,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,00	24,48
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	26,00	72,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	260,00	696,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 466,99
20		Plafoniere ДВО 6563 36W LED IP 40	buc			480,000 0,000
	20	Plafoniere ДВО 6563 36W LED IP 40	buc	1,0000	480,00	480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 760,00
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 817,917 6 264,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	54,00	6 264,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,20	448,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,00	24,48
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	26,00	72,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	260,00	696,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 058,15
22		Plafoniere ДВО 6566 40W STD LED IP 40	buc			428,000 0,000
	202	Plafoniere ДВО 6566 40W STD LED IP 40	buc	1,0000	428,00	428,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 136,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 565,692 4 752,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	54,00	4 752,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,62
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,20	448,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,00	24,48

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	26,00	72,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	260,00	403,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 707,08
24		Plafoniere HIII 1301, 60W, IP 54, E27	buc			565,000
						0,000
	24	Plafoniere HIII 1301, 60W, IP 54, E27	buc	1,0000	565,00	565,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 690,00
25		LAMPA Luminiscenta E27 25W	buc			48,000
						0,000
	245	LAMPA Luminiscenta E27 25W	buc	1,0000	48,00	48,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 248,00
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 565,600
						4 752,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	54,00	4 752,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,20	448,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,00	24,48
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	26,00	72,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	260,00	403,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			656,56
27		Plafoniera cu acumulator 9W, montare aparenta (gradul de protectie IP 20) ДПА 2104	buc			620,000
						0,000
	27	Plafoniera cu acumulator 9W, montare aparenta (gradul de protectie IP 20) ДПА 2104	buc	1,0000	620,00	620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 200,00
28	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 738,625
						5 302,812
	1	Muncitor	h-om	98,2000	54,00	5 302,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	10,00	40,80
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	1 200,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	30,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	110,00	2 816,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 398,18
29		Indicator Exit CCA 1001 montare aparenta, (gradul de protectie IP 20) CCA 1001	buc			185,000
						0,000
	29	Indicator Exit CCA 1001 montare aparenta, (gradul de protectie IP 20) CCA 1001	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 960,00
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 817,500
						6 264,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	54,00	6 264,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,62
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,20	448,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,00	24,48
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	26,00	72,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	260,00	696,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 292,55
31		Plafoniere cu plasa de fier ДВО 2x27 LED	buc			585,000
						0,000
	31	Plafoniere cu plasa de fier ДВО 2x27 LED	buc	1,0000	585,00	585,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 210,00
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 968,000
						1 738,818
	1	Muncitor	h-om	32,2000	54,00	1 738,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	260,00	10,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			432,96
33		Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-1	buc			62,000
						0,000
	33	Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-1	buc	1,0000	62,00	62,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 364,00
34	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 000,667
						1 771,333
	1	Muncitor	h-om	32,8000	54,00	1 771,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	260,00	10,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,02
35		Intreruptor bipolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-2	buc			65,000
						0,000
	35	Intreruptor bipolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-2	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			195,00
36	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 347,062
						2 057,375
	1	Muncitor	h-om	38,1000	54,00	2 057,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	260,00	10,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,53
37		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V. PC10-3	buc			48,000
						0,000
	37	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V. PC10-3	buc	1,0000	48,00	48,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			768,00
38	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			15 782,500
						12 636,000
	1	Muncitor	h-om	234,0000	54,00	12 636,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	1,20	367,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	5,4500	250,00	1 362,50

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	260,00	1 417,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,65
39		Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare aparenta, (gradul de protectie IP 20). KM 41006	buc			95,000 0,000
	39	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare aparenta, (gradul de protectie IP 20). KM 41006	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			190,00
40	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			162,891 90,727
	1	Muncitor	h-om	1,6800	54,00	90,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	25,00	1,25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	120,00	31,20
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	158,00	15,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	10,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	260,00	2,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			89,59
41		Cablu antiinghet (in sistem de jgheaburi si burlane, vezi SA)	m			159,830 0,000
	41	Cablu antiinghet (in sistem de jgheaburi si burlane, vezi SA)	m	1,0000	159,83	159,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 790,65
		2. Utilaj				
		2.1. Demisol				
42		Panou de distributie general, IP31, ППВ36з PRO	buc			1 800,000 0,000
	42	Panou de distributie general, IP31, ППВ36з PRO	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00
43		Panou de distributie general, IP31, ППН24з PRO	buc			1 425,000 0,000
	43	Panou de distributie general, IP31, ППН24з PRO	buc	1,0000	1 425,00	1 425,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,00
44		Intreruptor de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 25 A, 3P.	buc			75,000 0,000
	44	Intreruptor de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 25 A, 3P.	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,00
45		Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 10 A, 3 P, tip C	buc			68,000 0,000
	45	Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 10 A, 3 P, tip C	buc	1,0000	68,00	68,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,00
46		Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 1 P, tip B	buc			68,000 0,000
	46	Intreruptor automat BA 47-29, IP 20, Inom - 6 A, 1 P, tip B	buc	1,0000	68,00	68,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 360,00
47		Intreruptor automat cu protectie diferentia,	buc			268,000

1	2	3	4	5	6	7
		АВДТ-32, IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P				0,000
	47	Intreruptor automat cu protectie diferentiaa, АВДТ-32, IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P	buc	1,0000	268,00	268,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			536,00
48		Intreruptor automat cu protectie diferentiaa, АВДТ-32, IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P	buc			268,000 0,000
	49	Intreruptor automat cu protectie diferentiaa, АВДТ-32, IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P	buc	1,0000	268,00	268,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 340,00
49		Intreruptor de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 32 A, 3P.	buc			102,000 0,000
	50	Intreruptor de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 32 A, 3P.	buc	1,0000	102,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.